
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind aprobarea derularii Programului Eurodyssee in anul 2013

si a bugetului necesar

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului

judetean si Raportul nr. 2190/20.02.2013 al Biroului Relatii Internationale
Tineret Cultura ;

Având in vedere:
 Art. 91 Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, modificată şi

completată, republicata;
 Hotararea consilului judetean nr. 8/30.01.2012 privind derularea Programului

Eurodyssee pe anul 2012;
 Avizul secretarului judetului;
 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4 si K5 ;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Se aproba continuarea Programului Eurodyssee in anul 2013 cu
prelungire in anul 2014, prin schimburi de tineri cu regiunile membre ARE.

ART.2. Se aproba bugetul aferent stagiului conform anexei, parte integranta a
prezentei hotarari.

ART.3. Direcţia Economică si Biroul Relatii Internationale Tineret Cultura vor
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART.4. Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:

 Instituţiei Prefectului judetului Argeş;
 Direcţiei Economice;
 Biroului Relatii Internationale Tineret Cultura ;



PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi ___________2013
Nr. ______


